68 rilasciata dal 

Comune di Canosa il 21.07.1977 ed attualmente occupato dal nucleo familiare dei 

debitori, necessita di considerevole manutenzione ordinaria e straordinaria sia interna 

che esterna. Non risulta pagata l’ICI dall’anno 2003-  

Prezzo base:  Euro 43.284,00 (euro quarantatremiladuecentottantaquattro/60) 
Offerta minima: Euro 32.463,00 (euro trentaduemilaquattrocentosessantatre/00) 
Rilancio minimo in caso di gara: Euro 649,00 (euro seicentoquarantanove/00) 

Pratiche edilizie: 

concessione edilizia n. 68 rilasciata dal Comune di Canosa il 21.07.1977  

Difformità:  
L’immobile non risulta conforme alle planimetrie del NCEU del Comune di Canosa e a 

quelle depositate presso l’Ufficio Tecnico del Comune di Canosa.